RECIBO

VALOR: R$ 16.000,00

Atesto para os devidos fins que recebi de JOSÉ ROBERTO OLIVEIRA FARO a

quantia de R$16.000,00 (dezesseis mil reais), referente a serviços gráficos

(Informativos de setembro/2024), conforme nota fiscal 0081.

Belém, 16 de outubro de 2024.